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ORGANISMO SUPERVISOR DE CONTRATACIONES DEl ESTADO

Unidad de Abastecimiento

AÑO:2017

INDICADORES
CONSUMO OEAGUA POR

PERSONA
local:

Tipo de tarifa:

Mes

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Setiembre

Octubre

Noviembre

N° de Trabajadores

659
658
656
669
642
627
632
637
658
650
640

Tipo de facturación:

Consumo de agua
m'

961.00
934.00
871.00
904.00
729.00
889.00
790.00
748.00
774.00
1,086.00
835.00

Importe
SI.

5/. 7,309.02
5/.7,112.83
5/.6,793.86
5/. 7,058.00
5/. 5,618.91
5/.7,003.57
5/.6,128.47
5/. 6,025.40
5/. 6,370.28
5/.8,963.61
5/. 6,671.23

1.46
1.42
1.33
1.35
1.14
1.42
1.25
1.17
1.18
1.67
1.30
1.34

5/. 11.09
5/. 10.81
S/. 10.36
5/. 10.55
5/.8.75
5/. 11.17
5/.9.70
5/.9.46
5/.9.68
5/.13.79
5/.10.42

10.53
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